ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
 СЕРИЯ SNR-S2995G 1
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Серия SNR S2995G
Управляемые L3 коммутаторы
Cерия S2995G представляет собой новое поколение
L3 коммутаторов SNR. Благодаря комбинации оптических
и медных интерфейсов, 10GE uplink портам, богатому

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
 СЕРИЯ SNR-S2995G 2
Модели коммутаторов
Коммутаторы серии оснащены 10GbE Uplink и GbE Downlink интерфейсами. Благодаря наличию
комбо портов RJ45/SFP, SNR-S2995G могут использоваться в сетях с медными или оптическими
линиями связи, в зависимости от требований.
Модель 10/100/1000 BaseT
Порты Combo
10/100/1000BaseT
|100/1000BaseX SFP
100/1000 BaseX SFP 1/10G SFP+
SNR-S2995G-12FX - 4 8 4
SNR-S2995G-24FX - 8 16 4
SNR-S2995G-24TX 24 - - 4
SNR-S2995G-24TX-POE 20 4 - 4
SNR-S2995G-48FX - - 48 4
SNR-S2995G-48TX 48 - - 4
SNR-S2995G-48TX-POE 48 - - 4
Высокая производительность
Благодаря современному чипсету, все модели серии S2995G поддерживают коммутацию
и маршрутизацию пакетов на полной скорости портов одновременно. 10 GbE Uplink порты
и 1GbE Downlink порты позволяют передавать трафик от клиентов к ядру сети и обратно

 СЕРИЯ SNR-S2995G 5
Размеры и электропитание
Модели коммутаторов S2995G-12FX, S2995G-24FX, S2995G-24TX-RPS, S2995G-48TX-RPS оснащены
RPS разъемом для подключения резервного источника питания DC 12V, а модели
SNR-S2995G-24FX-UPS и SNR-S2995G-12FX-UPS имеет встроенный контроллер разряда/заряда
АКБ 12V ёмкостью до 60Ah. Серия также включает коммутаторы с возможностью подключения
резервного источника питания 48 Вольт. Компактная модель SNR-S2995G-12FX расширяет
возможности применения серии.
Модель Размер Вес
(брутто)
Максимальная
потребляемая
мощность
Система
охлаждения Схема питания
SNR-S2995G-12FX 330 x 44 x 230 мм 2,86 кг 40 Ватт Активная 100-240AC, 12VDC
SNR-S2995G-12FX-UPS 330 x 44 x 230 мм 2,86 кг 60 Ватт Активная 100-240AC, 12VDC+ UPS
SNR-S2995G-12FX-DC 330 x 44 x 230 мм 2,86 кг 40 Ватт Активная 100-240AC, 48VDC+
SNR-S2995G-24FX 440 х 44 х 240 мм 4,06 кг 60 Ватт Активная 100-240AC, 12VDC
SNR-S2995G-24FX-UPS 440 х 44 х 240 мм 4,1 кг 80 Ватт Активная 100-240AC, 12VDC+ UPS
SNR-S2995G-24FX-DC 440 х 44 х 240 мм 4,02 кг 60 Ватт Активная 100-240AC, 48VDC+
SNR-S2995G-48FX 440 х 44 х 320 мм 5,72 кг 80 Ватт Активная 100-240AC, 12VDC
SNR-S2995G-48FX-DC 440 х 44 х 320 мм 5,72 кг 80 Ватт Активная 100-240AC, 48VDC+
SNR-S2995G-24TX 440 х 44 х 240 мм 3,98 кг 30 Ватт Активная 100-240AC
SNR-S2995G-24TX-POE 440 х 44 х 320 мм 6 кг 400 Ватт Активная 100-240AC
SNR-S2995G-24TX-RPS 440 х 44 х 240 мм 3,98 кг 30 Ватт Активная 100-240AC, 12VDC
SNR-S2995G-48TX 440 х 44 х 240 мм 4,38 кг 50 Ватт Активная 100-240AC

8 портов 100/1000BaseX SFP, 4 порта 1/10GE SFP+. Питание 100-240AC, Разъем для АКБ 12V.
SNR-S2995G-12FX-DC Управляемый коммутатор уровня 3. 4 порта комбо 10/100/1000BaseT|100/1000BaseX SFP,
8 портов 100/1000BaseX SFP, 4 порта 1/10GE SFP+. Питание 100-240AC, 48VDC RPS.
SNR-S2995G-24FX Управляемый коммутатор уровня 3. 8 портов комбо 10/100/1000BaseT|100/1000BaseX SFP,
16 портов 100/1000BaseX SFP, 4 порта 1/10GE SFP+. Питание 100-240AC, 12VDC RPS.
SNR-S2995G-24FX-DC Управляемый коммутатор уровня 3. 8 портов комбо 10/100/1000BaseT|100/1000BaseX SFP,
16 портов 100/1000BaseX SFP, 4 порта 1/10GE SFP+. Питание 100-240AC, 48VDC RPS.
SNR-S2995G-24FX-UPS Управляемый коммутатор уровня 3. 8 портов комбо 10/100/1000BaseT|100/1000BaseX SFP,
16 портов 100/1000BaseX SFP, 4 порта 1/10GE SFP+. Питание 100-240AC, Разъем для АКБ 12V.
SNR-S2995G-48FX Управляемый коммутатор уровня 3. 48 портов 100/1000BaseX SFP, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC, 12VDC RPS.
SNR-S2995G-48FX-DC Управляемый коммутатор уровня 3. 48 портов 100/1000BaseX SFP, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC, 48VDC RPS.
SNR-S2995G-24TX Управляемый коммутатор уровня 3. 24 порта 100/1000BaseT RJ45, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC.
SNR-S2995G-24TX-POE Управляемый PoE коммутатор уровня 3. 24 порта 100/1000BaseT RJ45, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC.
SNR-S2995G-24TX-RPS Управляемый коммутатор уровня 3. 24 порта 100/1000BaseT RJ45, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC, 12VDC RPS.
SNR-S2995G-48TX Управляемый коммутатор уровня 3. 48 портов 100/1000BaseT RJ45, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC.
SNR-S2995G-48TX-POE Управляемый PoE коммутатор уровня 3. 48 портов 100/1000BaseT RJ45, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC. 52-57VDC RPS.
SNR-S2995G-48TX-RPS Управляемый коммутатор уровня 3. 48 портов 100/1000BaseT RJ45, 4 порта 1/10GE SFP+.
Питание 100-240AC, 12VDC RPS.
Информация для заказа
ООО НАГ
Екатеринбург: 620016, ул. Предельная 57/2